domini Regis nunc nono, . . .

levavit quidam finis inter prae-

dictum Willelmum de Apel-

derfend, querentem, et quon-

dam Andream de Neville, fra-

trem et heredem praedicti Jo-

hannis, et avum praedicti

Thomae de Neville, cujus heres

ipse est, impedientem , de prae-

dicto manerio, cum pertinontiis,

excepta advocatione ecclesiae

ejusdem manerii, per quem
finom idem Andreas recognovit

praedictum manerium, cum
pertinontiis, excepta advoca-

tione praedicta, esse jus ipsius

Willelmi, ut illud quod idem

Willelmus habuit ex concos-

eione praedicti Johannis de

Neville fratris praedicti AndresD,

habendum et tenendum oidem

Willelmo et heredibus suis de

praedicto Andrea et heredibus

suis in perpetuum, reddendo

inde per annum unum denari-

um ad Pascha pro omni sor-

vitio, consuetudino, et exac-

tione, &e., Et de ipso Willel-

mo descendit manerium prae-

dictum, cum pertinontiis, cui-

dam Gilberto, ut filio et heredi,

&c., qui manerium illud, cum
pertinontiis, dedit cuidam

Willelmo de Luda tunc Epis-

copo Eliensi, tenendum sibi et

heredibus suis de capitalibus

dominis feodi, &c., in per-

petuum. Et de ipso Willelmo

de Luda descendit manorium
illud, cum pertinontiis, cuidam

Willelmo filio Nicholai Tochet,

ut consanguineo et heredi prae-

dicti Willelmi de Luda, qui

quidem Willelmus filius Nicho-

lai manerium illud dedit cui-

dam Johanni Sandalo, tenen-

dum sibi et heredibus suis de

capitalibus dominis, &c., in

perpetuum. Et postmodum
in f'uria domini Regis Edwardi

patris domini Regis nunc, anno

regni sui octavo,

levavit quidam finis inter prae-

dictum Johannem do Sandale,

Johannem de Kedyngtone, et

pricdictum Thomam de Ber-

nardestone, querentes, et Jo-

hannem do Cokormuthe, defor-

ciantem, de manerio praedicto.
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plainly that he does not bind us by the fine by which,

according to his statement, our ancestor bound himself

to acquit the other and his heirs, inasmuch as he is not, as

we understand, heir to the person to whom the obligation

\\as made. Thus the force of that by which he attempts

to charge us with the acquittal of services is that he

held of us by the service of one penny, and that we were

seised of that ; and by his count he has supposed that he is

distrained for our homage, and he has not affirmed that

he held of us by that kind of service, and he has not

bound us to that acquittal by title of prescription, that

is to say, from time whereof there is no memory

;

therefore ^^'e do not understand that we have any need to

" cum pertinentiis, per quern
" finem idem Johannes de San-
" dalerecognovitmanerium illud,

" cum pertinentiis, esse jus ipsius

" Johannis de Cokermuthe, vit

" illud quod idem Johannes de
" Cokermuthe habuitdedonoprse

-

" dicti Johannis de Sandale. Et
" pro ilia recognitione, &c., idem
" Johannes de Cokermuthe con-
" cessit et reddidit praedictum.

" manerium, cum pertinentiis,

" prsedicto Johanni de Sandale,
" tenendum ad totam vitam
" ipsius Johannis de Sandale de
" capitalibus dominis, &c. Ita

" quod post mortem ejusdem
" Johannis de Saiidaleprajdictum
" manerium, cum pertinentiis,

" remaneret prsedicto Johanni
" de Kedyngtone, tenendum sibi

" et heredibus de corpore sue
" exeuntibus de capitalibus

" dominis, &c., in perpetuum.
" Etsi idem Johannes deKedyng-
" tone obiret sine herede de cor-

" pore suo exeunte, tunc prse-

" dictum manerium, cum per-

" tinentiis, integre remaneret
" ipsi Thomse de Bernardostone
" et heredibus de corpore suo
" exeuntibus, tenendum de
" capitalibus dominis, &c. Ita

" quod si, &c., manerium prse-

" dictiun, cum pertinentiis,

" remaneret Katerinse sorori

" ejusdem Thomas de Bernarde-
" stone, tenendum sibi et heredi-

" bus de corpore suo exeuntibus
" de capitalibus dominis, &c.

" Et si contingeret quod prae-

" dicta Katerina obiret sine

" herede de corpore suo exeunte
" &c., idem manerium, cum per-

" tinentiis, remaneret rectis

" heredibus prsedicti Johannis
" de Sandale, qui quidem Jo-
" hannes de Sandale jam obiit.

" Et praedictus Johannes de
" Kedyngtone obiit sine herede
" de corpore suo exeunte. Et
" ita ipse Thomas de Bernarde-
" stone tenet manerium prae-

" dictum, cum pertinentiis, de

" praefato Thoma de Neville, con-

" sanguineo et herede prsedicti
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bien coment il ne noas lie pas par la fine par quele, a ceo

qil dit, nostre auncestre se obligea dacquiter lautre et ses

heirs, pur taunt, a ceo qe nous entendonis, qil nest pas leir

cell a qi lobligacion se fist, issi qe la force de ceo qil est

a nous charger del acquitaunce est par taunt qil tint de

nous par les services dun dener, et nous seisi de cele ; et

par son counte ad il suppose qil est destreint pur nostre

homage, de quele manere des services il nad pas afferme

qil tint de nous, ne il nad pas lie cele acquitaunce par title

de prescripcion, saver, de temps dount y ny ad memore;

par quei nentendoms pas qe a ceo qil ad dit eioms mester

A.D
1346.

" Andrese, per praedicta ser-

" vitia, in forma suprtnlicta, pro
" quibus servitiis idem Thomas
" de Neville ipsum acquietare
" debet versus quoscumque, qui-

" dam Johannes de Neville de
" Essexiaexigitab eo homagium,
" fidelitatem, et servitia duorum
" feodoriim militum, et scuta-

" gium, .... et ad servitia

" ilia facienda ipsum distringit

" per averia carucarum suarum,
" ita quod non, &c., praefatus

" Thomas de Neville, licet saepius

" requisitus, ipsum de servitiis

" priedictis versus praefatiun

" Johannem acquietare hucusque
" contradixit, et adhuc contra-

" dicit, unde dicit quod deteri-

" oratus est, et damnum habet
" ad valentiam trescentarum
" librarum."

Neville then prays that Ber-

nardoston may show what he

has to bind Neville to the acquittal

of services, and Bernardeston

mentions the fine " inter

" Andream do Neville, avumprae-
" dicti Thomao, cujus heres ipse

" est, et Willelmum de Apelder-
" fend in forma supradicta, in quo
" etiam fine continotur quod prae-

" dictus Andreas et heredes sui

" acquietarent praefato Willelmo
" et heredibus suis, pro servitio

" unius denarii praedicto, prae-

" dictum manerium, ciun per-

" tinentiis, contra
" omnes homines in perpetuum.
" Et dicit quod praedictus

" Thomas do Neville et ante-
" cessores sui, a tempore
" reservationis dominii praedicti,

" semper acquietarunt ipsum
" Thomam de Bernardostone et
" illos qui manerium praedictum
" tenuerunt a tempore supra-
" dicto, &c., et quod idem
" Thomas de Neville seisitus est

" de servitiis ipsius Thomae de
" Bernardostone, et quod ipse

" est tenens manerii prscdicti in

" forma praedicta, &c. Et petit

" quod ipsum acquiotot, &c."
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^•P; answer to that which he has said.

—

Skipwith. And we
demand judgment since you do not deny that we hold

of you, nor that you are seised of our services, nor that

since the seignory commenced you and your ancestors

have acquitted me, &c., which proof of the obligation to

acquit we understand to be sufficient, and to that you

make no answer
;

judgment.

—

Stonore. Acquittal of
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a respoundre.i

—

Skip. Et nous demandoms jugement puis

qe vous ne dedites pas qe nous ne tenoms de vous, ne qe

V0U8 nestes seisi de noz services, ne qe puis la seignurie

comence vous et voz auncestres navetz acquite moy, &c.,

quel lien en ceo entendoms qe soit suffisant, a quei vous

ne responez riens
;

jugement. 2

—

Ston. Acquitaunce est

A.D.
134G.

^ The plea on behalf of

Thomas de Neville was, accord-

ing to the record, " quod, cum
" praedictusThomas deBernarde-
" stone nititur ipsum ligare ad
" aquietanciam pracdictam per
" finem prsedictum, quae est una
" responsio inse.skdquam respon-
" sionem compellit ipsum res-

" pondere, &c., petit quod ipse
" de alia responsione exoneretiu",

" &c. Et, non cognoscendo quod
" ipse seisitus est de sorvitiis

" praedicti Thomae do Bernardo-
" stone, nee quod ipse et ante-
" cessores sui acquietarunt eun-
" dem Thomam de Bernarde-
" stone post praedictum domi-
" nium reservatum tempore prae-

" dicti Regis Edwardi avi, &c.,

" dicit quod ipse virtute finis

" praedicti eundem Thomam de
" Bernardestone acquietare non
" debet, &c., quia dicit quod, cum
" praedictus Thomas deBernarde-
" stone supponit finem prae-

" dictum levatum fuisse inter

" praedictos Andream de Neville
" antecessorem ipsius Thomae de
" Neville, cujus heres ipse est,

" et praefatum Willelmum de
" Apelderfend tempore praedicti

" Edwardi Regis avi, &c., et

" asserit eundom Andream obli-

" gasso se et herodes suos ad
" acquietandum praefatum Wil-
" lelmum et heredes suos contra

" omnes homines in perpetuum
" in forma supradicta, idem
" Thomas de Bernardestone in

" demonstratione sua non sup-
" ponit ipsum Thomam de Ber-
" nardestone esse heredem ip-

" sius Willelmi de Apelderfend,
" sed omnino extraneum per-

" quisitorem de manerio prae-

" dicto postquam praedictus finis

" levavit in forma supradicta,

" per quod ipse Thomas de
" Neville per verba in fine prae-

" dicto contenta non tenetur
" eundem Thomam de Bernarde-
" stone acquietare in hac parte,

" unde petit judicium, &c."
2 The replication on behalf

of Thomas de Bernardestone was,
according to the record, " quod,
" ex quo praedictus Thomas de
" Neville cognovit finem prae-

" dictum per quein antecessor
" 8UU3 concessit pro se et here-

" dibus suis ad acquietandum
" praedictum Willelmum et here-

" des suos in forma pracdicta, et

" non dedicit quin ipse tenet
" manerium praedictum de prae-

" dicto Thoma de Neville per
" praedicta servitia, nee quin
" ipse seisitus est de servitiis

" praedicti Thomae do Bernarde-
" stone, nee quin ipse et antej-

" cessores sui a tempore roser-

" vationisdominii praedicti, prout
" superius allegavit, praedictum

358 MICHAELMAS TERM.

A.D.
1346.

No. 46.

services is matter which falls under the head of right,

and therefore to affirm that you hold of me, without